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CHAMBRES
32 chambres et 10 suites

SERVICES ANNEXES 

Le Restaurant Terre de Craie
Capacité de 80 couverts en intérieur, 
50 couverts en extérieur

 
Le bar à Champagne "Le Balthazar"

3 salles de séminaires

Une salle de sport 

Parking privé et sécurisé
 
Spa Vinésime (printemps 2024)

PRÉSENTATION GÉNÉRALE
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Vertus - 25m²
 
 
 
 
 

Oger - 30m²

 
 
 

Blancs Coteaux - 70m²
 
 
 
 
 

Caveau - 120m²
 
 
 
 

SALLES DE SÉMINAIRES

NOMS ET CAPACITÉS DES SALLES

Style classe Tables en U

20 personnes 15 personnes

15 personnes 10 personnes

30 personnes40 personnes
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70 personnes

Cocktail

Cocktail

120 personnes



TARIFS DE LOCATIONS - SALLE SEULE

TARIF 
JOURNÉE

TARIF 
1/2 JOURNÉE

Novembre à Mars

Les tarifs indiqués sont TTC

250€

350€ 550€

450€

Mars à Octobre

SALLES DE SÉMINAIRES
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FORFAITS SÉMINAIRES

DEMI-JOURNÉE D'ÉTUDE
Location d'un salon équipé*
Déjeuner sans vin
Pause matin ou après-midi

Les tarifs indiqués sont TTC

JOURNÉE D'ÉTUDE
Location d'un salon équipé*
Accueil café
Déjeuner sans vin
Pause matin et après-midi

SOIRÉE D'ÉTUDE
Location d'un salon équipé*
Coupe de Champagne et canapés

*Équipement inclus : blocs-notes, stylos, paperboards, écran,
vidéoprojecteur, wifi et climatisation / chauffage.

De 45 à 65€/pers

De 65 à 85€/pers

95€/pers
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SELON SAISON

+10€ une coupe et un verre de vin
+ 5€ un verre de vin
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MENUS

Les tarifs indiqués sont TTC

MENU DÉJEUNER
3 plats 
Eau & café

33€/pers

MENU DÎNER
4 plats 
Eau & café

49€/pers



FORFAITS VINS

Les tarifs indiqués sont TTC

FORFAIT VIN "INSIDER"
Eau, café, 1 verre de vin

FORFAIT "WITTY"
Eau, café, 1 verres de vin et 1 coupe de notre
Champagne du mois

6€

11€
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18€

FORFAIT "SKILLED"
Accord mets et vin pour chaque plat 
Eau, café,  2 verres de vins et 1 coupe de notre
Champagne du mois



PRESTATIONS À LA CARTE

Les tarifs indiqués sont TTC

ACCUEIL CAFÉ
Boisson chaudes, jus de fruits frais, mini
viennoiseries, salade de fruit

PAUSE CAFÉ
Boisson chaudes, jus de fruits frais,
viennoiseries et 2 pièces salées

PAUSE CAFÉ APRÈS MIDI
Boisson chaudes, jus de fruits frais,
viennoiseries et 2 pièces sucrées

PAUSE PERMANENTE
Base café d'accueil 
4h matin ou après midi

8€

15€

15€

20€
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PRESTATION ÉVÈNEMENTS

Les tarifs indiqués sont TTC

OPEN BAR
Soft
Soft, bière, vin, champagne
Soft bière vins champagne et spiritueux

PIÈCES COCKTAILS
6 pièces cocktails
12 pièces cocktails
18 pièces cocktails
24 pièces cocktails
Finger buffet 9 pièces
Sur pièces

TARIF 
1h

30 min
supp.

Heure
supp.

12€

25€

35€

5€

10€
10€

18€
35€
45€
55€
55€
3,5€

10€

20€
20€
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NOTRE RESTAURANT

MIS A DISPOSITION POUR L'ORGANISATION DE VOS ÉVÈNEMENTS

Capacité de 80 couverts en intérieur et 50 couverts en extérieur sur notre terrasse
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Privatisation possible sur demande



Best Western Hôtel Le Relais du Vigneron
18 Avenue Louis Lenoir

51130 Vertus Blancs Coteaux
Tél : 03 26 52 20 76

CONTACT

Stéphane HERREGODS
Directeur Général

Tél : 06 98 05 03 90
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tel:0326522076
tel:0326522076

